
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 入沢登喜夫 [群馬] コース名

ﾌｧｰｽﾄ・ｾｶﾝﾄﾞ
主審 小林耕治 スタート地点 1548m
副審 渡辺雅則 フィニッシュ地点 1345m
競技委員長 水谷泰男 標高差 203m

１本目 ２本目
コースセッター 細谷正美 コースセッター 細谷正美
前走者 - A - 坂本祐之輔 前走者 - A - 坂本祐之輔

旗門数 24(22) スタート時間 9:50 旗門数 24(22) スタート時間 12:35
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -1.0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 71 09001097 髙澤 一二 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 46.37 51.04 1:37.41 0.00
2 38 09001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 47.84 50.22 1:38.06 5.81
2 37 09000464 黒岩 孟 群馬 万座SC 47.89 50.17 1:38.06 5.81
4 53 09000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC 47.64 50.53 1:38.17 6.79
5 59 09000447 星 勝実 群馬 長野原SC 48.61 50.04 1:38.65 11.07
6 55 09000582 髙橋 繁 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 48.29 50.58 1:38.87 13.04
7 64 09000589 高橋 実 埼玉 芝白鷹SC 48.24 50.81 1:39.05 14.65
8 36 09000393 村田 文男 茨城 TEAM VITAX 48.82 50.83 1:39.65 20.01
9 63 09000590 池田 隆夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 47.80 52.40 1:40.20 24.92

10 39 09000790 見波 弘 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 49.07 51.21 1:40.28 25.63
11 41 09001292 小林 正広 長野 湯の丸SC 48.46 51.85 1:40.31 25.90
12 22 09001283 山辺 賢郎 長野 上田SC 47.65 53.37 1:41.02 32.24
13 60 09000683 富樫 清秀 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 49.86 51.68 1:41.54 36.89
14 27 09001295 平山 良雄 長野 湯の丸SC 49.58 52.70 1:42.28 43.50
15 45 09001308 鎌原 道彦 長野 千曲SC 49.78 53.71 1:43.49 54.30
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 56 09001343 棚村 光正 新潟 越後三山ハ海山SC 50.76 53.07 1:43.83 57.34
17 29 09001299 真田 幸広 長野 湯の丸SC 50.52 53.82 1:44.34 61.89
18 43 09001357 野上 久男 新潟 六日町SC 50.57 53.90 1:44.47 63.06
19 28 09001434 池原 等 富山 富山FSC 50.34 54.19 1:44.53 63.59
20 26 09000642 鳥谷部 彰 埼玉 岩槻おはようSC 50.48 54.21 1:44.69 65.02
21 58 09001430 山本 光夫 富山 山崎SC 51.60 53.97 1:45.57 72.88
22 25 09000924 西沢 武 東京 大田区役所ｽｷｰ部 50.48 55.82 1:46.30 79.40
23 57 09001463 関口 庄一郎 静岡 ｽﾜﾝSC 51.28 55.88 1:47.16 87.08
24 48 09001039 沢 正樹 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 53.18 54.04 1:47.22 87.62
25 47 09003100 三上 耕作 埼玉 雪遊会SC 51.88 55.59 1:47.47 89.85
26 42 09000686 吉村 栄之助 埼玉 鴻巣ﾊﾟﾗﾚﾙSC 52.11 55.56 1:47.67 91.64
27 46 09000684 神 英機 埼玉 所沢SC 52.49 56.03 1:48.52 99.23
28 62 09003058 塩沢 重利 東京 仲山SC 52.18 56.98 1:49.16 104.94
29 12 09001281 築田 英智 長野 信濃町SC 53.03 56.28 1:49.31 106.28
30 20 09001457 笠永 敏夫 石川 小松市ｽｷｰ協会 52.64 56.80 1:49.44 107.44
31 11 09001293 楢原 聚 長野 湯の丸SC 52.62 56.93 1:49.55 108.43
32 51 09001298 柳沢 孝 長野 湯の丸SC 53.54 56.11 1:49.65 109.32
33 50 09000659 元木 光雄 埼玉 北本市SC 54.07 56.19 1:50.26 114.77
34 35 09000500 石倉 富次 群馬 太田市ｽｷｰ協会 54.09 56.55 1:50.64 118.16
35 31 09000678 大熊 忠男 埼玉県 ｱﾐｨSC 53.40 57.31 1:50.71 118.79
36 69 09003371 伊藤 和好 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 53.92 56.86 1:50.78 119.41
37 49 09002834 久須美 克二 新潟 六日町SC 53.71 57.21 1:50.92 120.66
38 21 09001302 小山 一郎 長野 JR東日本長野支社SC 55.78 59.13 1:54.91 156.30
39 34 09000210 鈴木 清司 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 55.96 1:00.97 1:56.93 174.34
40 33 09000617 岩崎 金治 埼玉 埼玉県庁SC 59.19 59.53 1:58.72 190.33
41 13 09001042 高橋 長三郎 東京 東京石楠花会 57.87 1:01.76 1:59.63 198.45
42 14 09001461 高山 茂 石川 内灘町ｽｷｰ協会 57.89 1:02.15 2:00.04 202.12
43 15 09000495 金塚 陽 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 59.84 1:02.75 2:02.59 224.89
44 16 09000724 板倉 和男 東京 北区ｽｷｰ連盟 1:01.42 1:02.06 2:03.48 232.84
45 52 09001428 河内 恒次 富山 山崎SC 1:03.45 1:06.64 2:10.09 291.88

DID NOT START [1st RUN] 8
18 09000598 清宮 清 埼玉 ﾏｽﾀｰｽﾞｸﾗﾌﾞ白銀
23 09000344 柳沼 力夫 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会
24 09001353 山田 正晴 新潟 六日町SC
30 09000574 岸 貞夫 長野 沼田SC
32 09002656 星田 昌好 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ
44 09000578 池 光政 埼玉 上福岡SC
54 09000548 星野 祥 群馬 片品SC
61 09000974 野々村 和平 東京 ﾃﾞﾓﾈｰｼﾞｭSC
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
17 09003099 山田 徳幸 埼玉 Team Sun Techno

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
40 09000824 藤森 幸三 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
19 09000597 清宮 寿太郎 埼玉 ﾏｽﾀｰｽﾞｸﾗﾌﾞ白銀 GATE No. 21 , IC.R.629.2

技術代表 入沢登喜夫 [群馬] 10/095/97
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 71 09001097 髙澤 一二 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC
2 38 09001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 48.57 48.57 5.81
2 37 09000464 黒岩 孟 群馬 万座SC 38.57 38.57 5.81
4 53 09000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC 22.24 22.24 6.79
5 59 09000447 星 勝実 群馬 長野原SC 83.78
6 55 09000582 髙橋 繁 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 48.05 48.05 13.04
7 64 09000589 高橋 実 埼玉 芝白鷹SC 199.44
8 36 09000393 村田 文男 茨城 TEAM VITAX 24.91 24.91 20.01
9 63 09000590 池田 隆夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 192.86

10 39 09000790 見波 弘 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 59.92

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

4 53 09000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC 22.24
8 36 09000393 村田 文男 茨城 TEAM VITAX 24.91
2 37 09000464 黒岩 孟 群馬 万座SC 38.57
6 55 09000582 髙橋 繁 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 48.05
2 38 09001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 48.57

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 182.34

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 182.34
該当選手のレースポイント (C) 51.46

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 31.322

四捨五入 31.32
ペナルティ計算値 31.32

ミニマムペナルティ 7.90
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 31.32

技術代表 入沢登喜夫 [群馬] 10/095/97
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